

Codezo ApS

Njalsgade 76, 3., 2300 København S

CVR-nr. 43 94 63 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Patrick Nymark
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Codezo ApS Njalsgade 76, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 43 94 63 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Patrick Nymark
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	PN Technology Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med computerprogrammering og hermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -335 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	21/3 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	458.290	846.881
2 Personaleomkostninger	-786.009	-1.069.580
Driftsresultat	-327.719	-222.699
Andre finansielle indtægter	93	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.304	-5.881
Årets resultat	-334.930	-228.580
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-334.930	-228.580
Disponeret i alt	-334.930	-228.580



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.118	87.744
Andre tilgodehavender	76.345	0
Tilgodehavender i alt	<u>194.463</u>	<u>87.744</u>
Likvide beholdninger	<u>81.578</u>	<u>143.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.041</u>	<u>231.436</u>
Aktiver i alt	<u>286.041</u>	<u>231.436</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overkurs ved emission	340.000	0
Overført resultat	-563.510	-228.580
Egenkapital i alt	-173.510	-188.580
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	459.551	420.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.551	420.016
Gældsforpligtelser i alt	459.551	420.016
Passiver i alt	286.041	231.436

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-228.580	-188.580
Kontant kapitaludvidelse	10.000	340.000	0	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-334.930	-334.930
	50.000	340.000	-563.510	-173.510



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabskapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen indenfor de kommende år.

	1/1 - 31/12 2024 kr.	21/3 - 31/12 2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	753.788	1.058.315
ATP	7.326	11.265
Personaleomkostninger i øvrigt	24.895	0
	786.009	1.069.580
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.304	5.881
	7.304	5.881


